证券代码：600075 股票简称：新疆天业 公告编号：临 2025-039

债券代码：110087 债券简称：天业转债

新疆天业股份有限公司

关于使用闲置募集资金进行现金管理赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

新疆天业股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2024 年 6 月 7 日召开九届五次

董事会、九届四次监事会，审议通过了《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》，

董事会同意公司使用不超过 44,300 万元暂时闲置的公开发行可转换公司债券募集资

金进行现金管理，购买低风险、期限不超过 12 个月的理财产品（包括但不限于理财产

品、收益凭证或结构性存款等），使用期限自公司董事会审议通过之日起 12 个月内

有效。在上述投资额度、品种及投资期限内，资金可循环滚动使用，董事会授权公司

董事长签署相关法律文件，公司管理层具体实施相关事宜，闲置募集资金现金管理到

期后归还至募集资金专户，详见公司于 2024 年 6 月 8 日披露的《关于使用闲置募集资

金进行现金管理的公告》（临 2024-050）。

2025 年 4 月 29 日，公司使用闲置募集资金 20,000 万元购买了申万宏源收益凭证

龙鼎定制 2055 至 2058 收益凭证系列产品，期限分别为 36 天、36 天、36 天、37 天，

详见公司于 2025 年 4 月 30 日披露的临 2025-031 号《关于使用闲置募集资金进行现

金管理的进展公告》。

2025年6月6日，上述理财产品到期，公司已办理完成赎回手续，本金20,000万元

及收益345,768.50元均已归还至相应募集资金账户，收益符合预期。本次赎回具体情

况如下：

受托

方
产品名称

金额

（万元）

预期年化

收益率
起息日

产品期

限（天)

本次赎回

（万元）

本次收益

（元）

申万宏

源证券

龙鼎定制 2055 收益

凭证产品（SRWQ01）
5,000

1.70-1.

81%
2025 年 4 月 30 日 36 天 5,000 85,808.22

申万宏

源证券

龙鼎定制 2056 收益

凭证产品（SRWQ02）
5,000

1.70-1.

81%
2025 年 4 月 30 日 36 天 5,000 85,808.22

申万宏

源证券

龙鼎定制 2057 收益

凭证产品（SRWQ03）
5,000

1.70-1.

81%
2025 年 4 月 30 日 36 天 5,000 85,808.22

申万宏

源证券

龙鼎定制 2058 收益

凭证产品（SRWQ04）
5,000

1.70-1.

81%
2025 年 4 月 29 日 37 天 5,000 88,343.84

合计 20,000 20,000 345,768.50

特此公告。

新疆天业股份有限公司董事会

2025年6月7日

	OLE_LINK1
	证券代码：600075          股票简称：新疆天业         公告编号：临 2025
	债券代码：110087　　　　　债券简称：天业转债